



**CONTINUATION OF SCHEDULE**

**FORMING PART OF AND ATTACHING TO POLICY NUMBER : NP010576/10/19**

To Whom It May Concern

**VERIFICATION OF INSURANCE**

**Insured** : Skip Express Ltd  
**Address** : The Triangle, Jarvis Brook Goods Yard, Crowborough, East Sussex TN6 3DS  
**Business of the Assured** : Skip Hire  
**Policy No** : NP010576/10/19  
**Insurers** : China Re Syndicate 2088 at Lloyd's  
**Expiry date** : 30 September 2020  
**Class of Insurance** : Public Liability - £5,000,000 Limit of Indemnity  
**Extensions** : As per policy wording  
**Warranties** : As per policy Schedule  
**Endorsements** : As per policy Schedule

Subject otherwise to the Standard Terms and Conditions of the Insurer's Policy Wording

This Document is issued to you as a matter of information only. The issuance of this document does not make the person or the organisation to whom it has been issued an additional Insured, nor does it modify in any matter the contract of insurance between the Insured and underwriters. Any amendment, change or extension of such contract can only be effected by specific endorsement attached thereto.

Should the above mentioned contract of insurance be cancelled, or changed during the above policy period in such a manner as to affect this document, no obligation to inform the holder of this document is accepted by the undersigned Insurance Brokers.

Signed :

Name : T Simpson

## SCHEDULE TO THE POLICY

### Public/Products Excess Liability Insurance



Policy Wording Reference: AR (Public and Products) 2019 Policy Number: XSPLACH140451/2019

Insured: Skip Express Ltd  
*and as more fully defined in the Underlying Policies*

Address: The Triangle Station Goods Yard Western Road Crowborough, TN6 3DS

Business Description: Skip Hirers

Period of Insurance: *From 01.10.2019 to 30.09.2020 (both dates inclusive)*

Limit of Liability: £ 5 million

Underlying Limit: £ 5 million

Underlying Insurers: Faraday Underwriting Limited

Underlying Insurers Policy No(s): NP010576/10/19

Memoranda/Endorsements operative:  
XPLJ 5 · Public/Products Liability Clauses - Non USA  
XPLJ 9 · Hot Work Away Exclusion  
XPLJ 25 · Asbestos Exclusion  
XPLJ 31 · Hazardous Contracting Work Exclusion

Signed:  Dated: 23.09.2019

Insurer: Arch Insurance Company (Europe) Limited

Unique Market Reference: 039810/01/2019/0000

This policy is provided and underwritten by GB Underwriting Ltd on behalf of insurers. GB Underwriting Ltd are authorised and regulated by the Financial Conduct Authority (FRN304281)

